INDICAÇÃO Nº 244/2002

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, que providencie o asfaltamento das ruas 07, 11, 12 e 15 do bairro da Nossa Senhora de Guadalupe.

JUSTIFICATIVA

As vias do referido bairro estão intransitáveis tanto para os pedestres, como aos veículos, tendo em vista a grande quantidade de buracos.

Pede-se, portanto, providências urgentes para o pedido em tela.

Sala das Sessões, 24 de Junho de 2002.

	Geraldo Cunha Filho

	Vereador

PAGE